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Viite           
 
Asia            KEHITTÄMIS- JA TUTKIMUSHANKKEIDEN OHJAUSRYHMÄTYÖSKENTELYSTÄ 

 
OHJAUSRYHMÄN ASETTAMINEN JA KOKOONPANO 
 

Rahoittaja voi edellyttää rahoituspäätöksessään ohjausryhmän perustamista rahoitettavalle 
hankkeelle. Vaikka tälläista edellytystä ei rahoituspäätöksessä olisikaan mainittu, on varsin-
kin isoissa hankkeissa hyvä perustaa hankkeen eteenpäin viemistä ohjaava työryhmä. Ra-
hoittaja voi päätöksessään myös nimetä oman edustajansa ohjausryhmään. Rahoittaja voi 
tarvittaessa myös määrätä ohjausryhmän puheenjohtajan sekä ne tahot, jotka ohjausryhmäs-
sä ainakin tulee olla edustettuna. 
 

OHJAUSRYHMÄN TEHTÄVÄT 
 

Ohjausryhmän tehtävänä on seurata ja ohjata hankkeen etenemistä. Ohjausryhmän tulee seu-
rata hankkeen tavoitteiden ja tulosten saavuttamista sekä analysoida hankkeen tulokselli-
suutta. Ohjausryhmän tulee toimia aktiivisesti hankkeen vastuuhenkilön ja toteuttajan apuna 
antamalla asiantuntemustaan hankkeen käyttöön sekä toimimalla linkkinä hankkeen sidos-
ryhmiin tiedottaen hankkeen toiminnasta. Ohjausryhmän on käsiteltävä ja hyväksyttävä 
hankkeen toiminta- ja taloussuunnitelmat sekä raportoinnit. Ohjausryhmästä huolimatta 
avustuksen saaja on vastuussa sille myönnetystä avustuksesta ja siihen liittyvästä toi-
minnasta ml. taloushallinto. Ohjausryhmä ei myöskään voi linjata esimerkiksi hankkeen 
hyväksyttäviä kustannuksia, joka on aina viranomaisen tehtävä. 

 
OHJAUSRYHMÄN KUSTANNUKSET 

 
Ohjausryhmätyöskentelystä syntyy kustannuksia, joista ohjausryhmän jäsenten ja kokouk-
seen osallistuvien asiantuntijoiden matkakulut sekä kohtuulliset kokouksen järjestämisestä 
aiheutuneet kustannukset voidaan hyväksyä korvattaviksi myönnetystä määrärahasta. Vi-
ranomaisten ohjausryhmätoiminnasta aiheutuvia kustannuksia ei kuitenkaan voida korvata 
hankkeelle myönnetystä avustuksesta, mikäli ohjausryhmätyö liittyy viranomaisen viranhoi-
toon. Matkakorvauksiin sovelletaan valtion matkustussäännössä annettuja määräyksiä ja eh-
toja. Kokouspalkkioita voidaan maksaa vain niille jäsenille, joille aiheutuu todennettavissa 
olevia tulonmenetyksiä kokoukseen osallistumisesta. 

 


